Tberidam, cuius caput abscissum reportarunt Hierosolyma: atq; hæc sunt quæ Iudæis contigerunt administrationis Cuspj Fadi tempore.

Quomodo Tiberius Alexander procurator filios Iudæ Galilæi punijt. CAP. III.

V. *F*ado autem successit Tiberius Alexander, eius Alexandri filius qui Alabarchia magistratum gessit Alexandria, omnium in ea vrbe suo tempore ditissimi, qui etiam erga Deum pietate superavit filium, desertorẽ religionis patriæ. Horum tempore magna illa fames Iudæam tenuit, quando regina Helena frumentũ ingenti sumptu ex Aegypto comparatum in egenos distribuit, vt iam dictum est. Eodem tẽpore etiam filij Galilæi Iudæ Iacobus & Simon sublati sunt de medio, eius qui agente Syria censum Quirinio Iudæos sollicitabat ad defectionẽ à Romano populo: hos enim Alexander crucis affecit supplicio. Herodes autem rex Chalcidis Iosephum Canyda filium priuauit summo pontificio, eiq; succedere iussit Ananiam Nebedai filium. Tiberio Alexandro successit Cumanus, quo tempore idem Herodes Agrippa magni frater vita excessit octauo anno principatus Claudij, superstitibus tribus filijs: quorum Aristobulus ex priore vxore natus est, & Bernice verò fratris filia Bernicianus & Hyrcanus: eius principatum Claudius Cesar Agrippa iuniori donauit.

V I. *Sub eodem Cumanio exorta seditione Hierosolymis*

folymis multi Iudæorum desiderati sunt, cuius causam primum explicabimus.

Quomodo plurimi Iudæorum circa templum oppressi sunt. CAP. IIII.

INstante Pascha festo per quod nostris hominibus vesci panibus infermetatis mos est, concurrentibus undiq; ad solennitatē turba plurimis, veritus Cumanus ne inde nasceretur motus aliquis insit cohortem unam armatam stare supra templi porticus, cohibituram tumultū siquis fortē existeret: nam idem & alij ante illum præfides factitauerunt festivitatis temporibus. Eius festi die quarta miles quidam ostendit populo nudata genitalia: qua contumelia furentes vociferabantur non se affectos, sed ipsum Deum quem honoraret ea celebritas: & quidam audaciores in Cumanum iactabant conuitia, dicentes ab illo submissum petulantem illum militem. His auditis Cumanus & ipse non mediocriter irritatus est, rogabat tamē vt desinerēt mouere seditionē festo tempore: cumq; illi adeo non parerent, vt maioribus etiam impeterent eum conuitijs, iubet totum exercitum cum armis conuenire in Antoniam castellum templo imminens, vt supra docuimus. Vulgaris autem multitudo viso aduentu militum territa, cepit magno impetu fugere: cum essent angusti viarū exitus, rati a tergo hostem insequi, comprimebant se inimicem inter fugiendum, & concubabant in
angu